

Edufun ApS

Sveavej 11
7500 Holstebro

Årsrapport
20. marts 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/03/2018

Poul Kenneth Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Edufun ApS
Sveavej 11
7500 Holstebro

e-mailadresse: kenneth@sveavej.dk

CVR-nr: 38509659

Regnskabsår: 20/03/2017 - 31/12/2017

Revisor

Revisionsfirmaet Iversen & Hald
Brotorvet 6
7500 Holstebro
DK Danmark
CVR-nr: 36115432
P-enhed: 1019836211

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge undervisningsmaterialer og værktøjer til folkeskolen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et tilfredsstillende overskud på kr. 104.489. Selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 154.489.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		140.874
Personaleomkostninger	1	-3.951
Resultat af ordinær primær drift		136.923
Øvrige finansielle omkostninger		-1.834
Ordinært resultat før skat		135.089
Skat af årets resultat		-30.600
Årets resultat		104.489
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		104.489
I alt		104.489

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.490
Andre tilgodehavender		8.491
Tilgodehavender i alt		30.981
Likvide beholdninger		194.229
Omsætningsaktiver i alt		225.210
Aktiver i alt		225.210

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		104.489
Egenkapital i alt		154.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Skyldig selskabsskat		30.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		37.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.721
Gældsforpligtelser i alt		70.721
Passiver i alt		225.210

Egenkapitalopgørelse 20. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	104.489	104.489
Egenkapital, ultimo	50.000	104.489	154.489

Selskabskapitalen består af 50 anparter 'a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	3.736
Øvrige personaleomkostninger	215
	3.951

Gennemsnitligt antal medarbejdere: 0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Patina ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samledes kendte nettoforpligtigelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.